第１２号様式

（用紙規格 ＪＩＳ Ａ４）

名義変更受理通知書

     年  月  日付け   第   号で認定した建築物に係る認定建築主の名

義変更届を受理したので、松戸市都市の低炭素化の促進に関する法律施行細則第１２条第

２項の規定により、次のとおり通知します。

     第     号

     年  月  日

 認定建築主          様

松戸市長          ㊞

１

認定建築主の

住所・氏名

新

住  所

（所在地）

氏  名

（名 称）

旧

住  所

（所在地）

氏  名

（名 称）

２
認定に係る建築物

の位置

３

備  考

（注意）

 この通知書は、認定（変更）通知書につづり込んでおいてください。